
TREKKELGTELLING VED BRUK AV VILTKAMERA ESPEDALEN 
2025 

Representanter for Fron Fjellstyre og Gausdal Fjellstyre har også våren 2025 gjennomført en 
telling av trekkelg i Espedalen. Prosjektet er støttet av Innlandet Fylkeskommune. 

Det ble satt opp 7 kamera i ei rekke fra Nordre Vollbekken og ned mot vannet. Dato for oppsett 
var 09.04. Det ble registrert elg på alle kamera, bortsett fra ett. og ca 80 % av all elg som 
passerte gikk veien som går på vestsiden av vannet. Totalt ble det registrert 93 elg som passerte 
sydover. Elg i motsatt retning ble trukket fra på tellinga. Trekket var på sitt mest intense første 
uka i mai.  

Kamerarekkene ble satt opp med grunneiers tillatelse.  

Det ble også innhentet tillatelse for å kjøre på vegen langs vannet da denne normalt er stengt i 
vårløsninga. Det ble kjørt kun på frosset føre ved utsetting av kamera. 

Kameraene var plassert i all hovedsak på samme koordinater som i 2023, men med noen små 
avvik. 

Tallet avviker mye i forhold til tidligere år, og er ikke å anse som representativt for antall dyr på 
trekk. Grunnen til dette er i all hovedsak de klimatiske forhold vinteren 2024/25. 
Mildværsperioder i løpet av vinteren gjorde at snømengden var minimal i sjiktet 900-1200 moh 
utover våren. Noe som fremgår av figurene nedenfor. 
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Hvis man ser på trekkregistreringene som ble gjort i området rundt Slangen så er tallene som 
følger: 

 

2022/23: 558 elg 

2023/24: 667 elg 

2024/25: 699 elg 

 

 

Ut fra disse tallene har bestanden av elg på vinterbeite vært like stor som tidligere. Etter å ha 
krysset Vinstraelva vil det nok være naturlig at trekket går høyere når snøforholdene tillater det, 
slik som var tilfelle vinteren 24/25. Trekket gjennom Espedalen er på sitt mest intense i snørike 
sesonger. Tidligere i merkeprosjektet ble det registrert at nær all merket elg gikk gjennom 
Espedalen da forholdene i fjellet vanskeliggjorde fremkommeligheten. 

 

Konklusjon: 

Kameratelling sesongen 2024/25 i Espedalen er ikke er ikke representativ for noe estimat av 
bestandsstørrelse, men snarere et bevis på at elgens trekkrute kan variere ut fra lokale og 
klimatiske forhold. 

 



 

Skåbu/Gausdal november 2025 

Ola Mæle Kleiven, styreleder Gausdal Fjellstyre 

Per Erik Sannes, daglig leder Fron Fjellstyre 

Sjur Sande,  styreleder Fron Fjellstyre 

                                                                                                       

 

Bilde med illustrasjon av ca. 
kameraplassering 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
              
Bilder som viser kondisjon og snøforhold:       
            
             


